
Zarządzenie Nr 422/ 1507/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

Na podstawie § 16 ust. 3, Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015r. z późn. zm. 
oraz § 8 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 września 2003r.  
w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad 
tym zarządzaniem ( Dz. U. z 2003 nr 177 poz. 1729 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w składzie: 

1) Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie- przewodniczący Komisji, 
2) Przedstawiciel Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie- członek 

Komisji, 
3) Przedstawiciel Straży Miejskiej w Koszalinie- członek Komisji, 
4) Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koszalinie- członek Komisji, 
5) Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koszalinie- członek Komisji, 
6) Przedstawiciel Działu Inżynierii Ruchu Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie - członek Komisji, 

§ 2 

Uchylam zarządzenie nr 173/769/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 14 lutego 2012r.w sprawie 
powołania Komisji do spraw Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Koszalina ds. Polityki Gospodarczej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 
 
   Piotr Jedliński 


